АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

22.04.2025                                                                                               № 183 - п
Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за I квартал 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 58 решения Саянского районного Совета депутатов от 14.11.2019 г. № 52-286 "О бюджетном процессе в Саянском районе", руководствуясь статьями 10, 62, 81 Устава Саянского муниципального район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1квартал 2025 года согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Саянского района (О.В. Фомичев).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,             подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

Главы Саянского района

        Н.Г. Никишина